

**Ellegaard El ApS  
Blommestien 2  
2670 Greve**

**CVR. nr. 39 41 01 17**

**Årsrapport 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 23. 9. 2022



---

Brian Ellegaard Mogensen  
Direktør



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Ledespåtegning</b>	1
<b>Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	2
<b>Virksomhedsoplysninger</b>	3
<b>Ledelsesberetning</b>	4
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	5
<b>Resultatopgørelse</b>	8
<b>Aktiver</b>	9
<b>Passiver</b>	10
<b>Noter</b>	11



## Virksomhedsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ellegaard El ApS Blommestien 2 2670 Greve
<b>Hjemsted</b>	Greve kommune
<b>CVR - nr.</b>	39 41 01 17
<b>Direktion</b>	Brian Ellegaard Mogensen
<b>Revision</b>	C&J Revision ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Greveager 3 2670 Greve
<b>Selskabskapital</b>	50.000
<b>Regnskabsår</b>	1. maj - 30. april



## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre elarbejde og hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2021/22 et underskud på kr. 123.390 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende, men der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2022 i alt kr. 31.072 ud af samlede aktiver kr.173.255 og selskabets egenkapitalandel udgør således 17,8 %.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse for perioden  
1. maj - 30. april**

Note	2021/22	2020/21
<b>Bruttoresultat</b>	558.666	566.271
1 Personaleudgifter	-680.525	-455.008
4 Afskrivninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<u>-121.859</u>	<u>111.263</u>
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle udgifter	-1.531	-333
<b>Resultat før skat</b>	<u>-123.390</u>	<u>110.930</u>
3 Skat af årets resultat	0	-24.728
<b>Årets resultat</b>	<u><u>-123.390</u></u>	<u><u>86.202</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført årets resultat	-123.390	86.202
Udbytte	0	0
<b>I alt til disposition</b>	<u><u>-123.390</u></u>	<u><u>86.202</u></u>



0



**Balance pr. 30. april**  
**Aktiver**

Note	2021/22	2020/21
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
4 Indretning	0	0
Driftsmidler	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle Anlægsaktiver</b>		
Deposita	0	0
<b>Finansielle Anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.309	22.594
Forudbetalt omkostninger	0	8.092
Igangværende arbejder	43.029	71.352
Varelager	5.500	5.500
	<u>85.838</u>	<u>107.538</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>87.417</u>	<u>222.873</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>173.255</u>	<u>330.411</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>173.255</u>	<u>330.411</u>



**Balance pr. 30. april**  
**Passiver**

Note	2021/22	2020/21
<b>Egenkapital</b>		
Indskudskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-18.928	104.463
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>31.072</u>	<u>154.463</u>
<b>Hensættelser</b>		
4 Udskudt skat	0	0
<b>Hensættelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld</b>		
<b>Kortfristet gæld</b>		
Leverandørgæld	10.918	21.170
3 Selskabsskat	22.728	23.846
Anden gæld	108.537	130.932
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<u>142.183</u>	<u>175.948</u>
<b>Gæld i alt</b>	<u>142.183</u>	<u>175.948</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>173.255</u>	<u>330.411</u>
7 <b>Pantsætninger</b>		
8 <b>Eventualforpligtelser</b>		



## Noter til resultatopgørelse og balance

	2021/22	2020/21
<b>Antal ansatte I gennemsnit</b>	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gage	667.000	441.977
Andre socialt omkostninger	13.525	13.295
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>680.525</b>	<b>455.272</b>
<b>2 Andre driftsindtægter</b>		
Lønkomensation	0	29.871
<b>Andre driftsindtægter</b>	<b>0</b>	<b>29.871</b>
<b>3 Skyldig selskabsskat</b>		
Primo	24.728	1.166
Betalt acontoskat	-2.000	-2.000
Bet skat	-1.217	-48
Rentetillæg	51	0
Regulering til primo	1.166	0
Beregnet selskabsskat	0	24.728
<b>Skyldig selskabsskat i alt</b>	<b>22.728</b>	<b>24.728</b>
<b>Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	24.728
Udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>24.728</b>
<b>4 Udskudt skat</b>		
Primo	0	0
Ultimo	0	0
<b>Regulering udskudt skat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter til resultatopgørelse og balance

	2021/22	2021/22
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Indretn. lej. lokaler</b>	<b>Inventar og driftsmidler</b>
<b>Anskaffelsessum</b>		
Saldo primo	0	0
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
<b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger</b>		
Saldo primo	0	0
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	0	0
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Bogført værdi 30.04 2021</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
<b>Årets af- og nedskrivninger:</b>		
Inventar og driftsmidler (afskrives over 5 år)		0
Indretn. lejede lokaler (afskrives over 5 år)		0
<b>Samlede afskrivninger</b>		<u>0</u>
<b>5 Overført resultat</b>		
Saldo primo	104.462	18.261
Årets resultat	-123.390	86.202
<b>Overført resultat i alt</b>	<u>-18.928</u>	<u>104.463</u>
<b>6 Forslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Skyldigt udbytte</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7 Pantsætninger:</b>		
Ingen		



## Noter til resultatopgørelse og balance

- 8 **Eventualforpligtelser**  
Ingen.